СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ
_________  № ______

                                                                                                                            ПРОЕКТ

«О внесении изменений и дополнений в
Решение Совета депутатов города Лыткарино
«Об   утверждении   бюджета  города  Лыткарино
на  2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 25.05.2015 №82/2015-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О бюджете Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,  а также с учетом необходимости решения первоочередных задач муниципального образования «Город Лыткарино Московской области»
Совет депутатов города Лыткарино решил:

1. Утвердить изменения и дополнения в бюджет города Лыткарино на         2015 год и на плановый период   2016 и 2017 годов (прилагается).
2. Направить настоящие изменения и дополнения в бюджет города Лыткарино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов Главе города Лыткарино для подписания и  опубликования в газете «Лыткаринские вести».
3. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования.

Председатель Совета депутатов
города Лыткарино                                                                       В.В.Дерябин

Утверждено
Решением Совета депутатов города Лыткарино
от __________ № __________

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
В БЮДЖЕТ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО
НА 2015 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
2016 И 2017 ГОДОВ
(утвержденный  решением Совета депутатов города Лыткарино от  11.12.2014  №588/69,           с учетом изменений и дополнений, внесенных Решениями Совета депутатов г. Лыткарино                       от 25.12.2014 №603/70, 22.01.2015 №613/71, 05.02.2015 №619/72, 19.02.2015 №623/73, 16.04.2015 №638/75, 28.05.2015 №161/77)

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Лыткарино на 2015 год:
а) общий объем доходов бюджета города Лыткарино в сумме
1 589 791,0 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Московской области в сумме 632 320,4 тыс. рублей;
б) общий объем расходов бюджета города Лыткарино в сумме                   1 647 508,2 тыс. рублей;
в) дефицит бюджета города Лыткарино в сумме  57 717,2 тыс. рублей.».

2. Пункт 3 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых                        на исполнение публичных нормативных обязательств на 2015 год в сумме     35 560,0,0 тыс. рублей, на 2016 год в сумме 37 654,3 тыс. рублей и на 2017 год   в сумме 38 581,0 тыс. рублей.».

3. Внести соответствующие изменения и дополнения в приложения к бюджету города Лыткарино на 2015 год и на плановый период 2016 и       2017 годов:
	- в Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет города Лыткарино на 2015 год», изложив его в редакции согласно Приложению 1 к настоящим изменениям и дополнениям;
 -  в Приложение 5 «Расходы  бюджета  города  Лыткарино  на  2015  год  по  разделам, подразделам, целевым  статьям (муниципальным  программам  города  Лыткарино  и  непрограммным  направлениям  деятельности), группам и подгруппам  видов  расходов  классификации  расходов  бюджетов», изложив его в редакции согласно Приложению 2 к настоящим изменениям и дополнениям;

- в Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета города Лыткарино на 2015 год», изложив его в редакции согласно Приложению 3   к настоящим изменениям и дополнениям;
- в Приложение 9 «Расходы бюджета города Лыткарино по целевым статьям (муниципальным программам города Лыткарино и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год», изложив его в редакции согласно Приложению 4 к настоящим изменениям и дополнениям;
-  в Приложение 11 «Расходы бюджета города Лыткарино на 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов», изложив его в редакции согласно Приложению 5 к настоящим изменениям и дополнениям;
- в Приложение 13 «Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Лыткарино в 2015 году», изложив его в редакции согласно Приложению 6 к настоящим изменениям и дополнениям;
- в Приложение 14 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Лыткарино на 2015 год», изложив его в редакции согласно Приложению 7 к настоящим изменениям и дополнениям;
[bookmark: _GoBack]- в Приложение 28 «Направление расходования и объем средств межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Московской области бюджету города Лыткарино на 2015 год», изложив его в редакции согласно Приложению 8 к настоящим изменениям и дополнения.

     ГЛАВА ГОРОДА                       				Е.В.СЕРЁГИН

Согласовано:
Контрольно- счётная  палата  г.Лыткарино  ……………………….. В.И.Гусева

	Заместитель
Главы Администрации
г.Лыткарино
В.В.Луценко

…………………..
	Заместитель Главы Администрации г.Лыткарино
В.Б.Заброда

………………….
	Заместитель
Главы Администрации - управляющий делами
С.В.Дьячков

…………………..
	Заместитель Главы Администрации г.Лыткарино
Л.С.Иванова

………………….
	Заместитель Главы Администрации г.Лыткарино
А.Ю.Уткин

…………………..

	Заместитель Главы Администрации г.Лыткарино
А.И.Титаев

………………….
	Юридический отдел Администрации

………………….

Составлено:
Начальник  Финансового управления г.Лыткарино ………….………Н,П.Архипова
image1.png